

## Cihan Kayıket Anısına Panel-Forum 25. Yılında 12 Eylül

**E**lektrik Mühendisleri Odası (EMO) Ankara ubesi 11'inci Dönem Yönetim Kurulu üyesi Cihan Kayıket, ölümünün 13'üncü yılında, 29 Temmuz 2005 Cuma günü Saat 18.30'da "Asmayalım da Besleyelim mi, 25. Yılında 12 Eylül" başlıklı bir panelle anıldı. 12 Eylül sürecinin masaya yatırıldı. Panel-Forum'un konularının ardından EMO Ankara ubesi tarafından kitap olarak yayınlanacak.

Ekin Sanat Tiyatrosu'nda düzenlenen Panel-Forum 12 Eylül sürecini ve 78 kuşağı anlatan bir sinevizyon gösterisi ile başladı. Açılış konuşması EMO Yönetim Kurulu Başkanı **Kemal Ulusaler** tarafından yapılan panelde Yazar **Mahmut Memduh Uyan**, 12 Eylül öncesinde de Ortadoğu'nun tartışılmı belirterek, bugün de ABD'nin BOP ile Ortadoğu'yu yönlendirmeye çalıştığını hatırlattı. 12 Eylül dönemindeki siyasi gelişmeleri de özetleyen Uyan, bugün de 12 Eylül sürecinde olduğu gibi Türkiye'nin iç yapılanmasını ABD'nin yönlendirmeye çalıştığına dikkat çekti. Ankara 78'liler Derneği sözcüsü **Ruhen Sümbülo lu** da, ordunun siyasete müdahalesinin her dönem sermayeden yana olduğunu belirtti. Sümbülo lu, 12 Eylül sonrası darbelerin yargılanamadığını kaydederek, bu konudaki gelişmelere destek olunmasını çağırısında bulundu. Avukat **Mehdi Bektaş** ise 12 Eylül gibi darbelerin, parasız ve itimsiz, sivil hakları ortadan kaldırdığını ve Özal'ın böyle bir dönemde ekonominin başına getirildiğini belirtti. Bektaş, 12 Eylül döneminde yapılan yargılamalara ve 12 Eylül hukukuna dikkat çekti.

EMO Ankara ubesi Yönetim Kurulu Başkanı Necati Pek tarafından yönetilen panelin ikinci bölümünde dinleyiciler sorularını, soruları ve fikirleri ile panele katkıda bulundular.

Cihan Kayıket anma etkinlikleri kapsamında bir de mezarlık ziyareti gerçekleştirildi. Kayıket, Karıyaka mezarlığında bulunan kabri başında, ailesinin, meslektaşlarının ve sevenlerinin katıldığı bir tören ile anıldı.

### Cihan Kayıket Kimdir?

1958 yılında Ankara'da doğan Kayıket, ilköğrenim, orta ve lise öğrenimini yine Ankara'da yaptı. 1978 yılında Ankara Devlet Mühendislik Mimarlık Akademisi gece öğretimine geçti. Okul döneminde Sağlık Bakanlığı bünyesinde teknisyen olarak çalışan Kayıket, aynı dönemde Sağlık-Der'de görev yaptı. 1982 yılında Elektrik Mühendisi olarak DSİ Genel Müdürlüğü'nde göreve başladı. 1992 yılında Enerji-Sen'in kuruluunda büyük hizmetleri oldu. Sendikanın kurucu üyesi olan Kayıket, Geçici Yönetim Kurulu Sayman üyesi olarak da görev yaptı. Kayıket, EMO Ankara ubesi 11. Dönem Yönetim Kurulu Üyesi görevinde bulundu. Kayıket, 29 Temmuz 1992 günü

Kral Kızı Barajı'na görev için giderken, geçirdiği trafik kazasından hayatını kaybetti

